
5^ PROVA GRAN PREMIO FIDALMILANO 

 
Organizzazione: POLISPORTIVA NOVATE MI211 - Novate Milanese, 1 maggio 2011 

RISULTATI 
 

60 M. RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ANGIOLILLI MARTA 1998 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.52 557

2  DI VIRGILIO ALESSIA 1999 RF GEAS ATLETICA 9.66 530

3  CASSINI IRENE 1998 RF ATL. CINISELLO 9.72 518

4  ROSSI CAMILLA 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 9.76 511

5  RE ALESSIA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 9.98 469

6  GUGLIELMO ALESSIA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.00 465

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  NINZOLI GIORGIA 1999 RF N.ATL. ARCONATE 9.30 599

2  SERINELLI CHIARA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 9.56 549

3  MOTTA GIULIA ESMERALDA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.76 511

4  ONEDA BENEDETTA 1999 RF ATL. SOVICO 9.98 469

5  CISCATO FEDERICA 1999 RF ATL. CLUB VILLASANTA 10.86 307

6  BOLOGNINI GAIA STELLA 1999 RF ABC PROGETTO AZZURRI 11.24 239

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ROMANO RACHELE 1998 RF POL. NOVATE 8.94 670

2  VERGANI AMBRA 1998 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.36 587

3  GUCCIONE ALICE 1999 RF ATL. CLUB VILLASANTA 10.14 439

4  ALOIA EMANUELA 1999 RF ATL. SOVICO 10.18 431

5  FERRARI CHIARA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.20 428

6  ORRU' FEDERICA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 10.36 398

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MAZZALI FRANCESCA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.14 630

2  CARLI CHIARA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 9.20 619

3  RAIMONDI CECILIA 1999 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 9.90 484

4  CORTELLEZZI FRANCESCA 1999 RF ATL. CINISELLO 10.46 380

5  ZOPPI GIORGIA 1999 RF N.ATL. ARCONATE 10.70 336

        
Serie 5 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MINOTTI GAIA 1998 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 9.30 599

2  FURIOSI SOFIA 1999 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.64 534

3  PIZZOCCHERI GLORIA 1998 RF POL. NOVATE 9.68 526

4  FRIZZARIN CLAUDIA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90 484

5  ARAMINI CHIARA 1999 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.10 446

6  DE FAVARI ELEONORA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.24 420

        
Serie 6 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ALDENI ALESSIA 1998 RF POL. CARUGATESE 9.18 623

2  TICOZZI GAIA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 9.54 553

3  ABBIATI CRISTINA 1998 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 9.80 503

4  FREZZATO GRETA 1998 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.06 454

5  MASCARO MARIA ELENA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.08 450

        
Serie 7 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BOVATI CAMILLA 1998 RF POL. BESANESE 8.96 666

2  POZZI ELENA 1999 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.04 650

3  BRAMBILLA LAURA 1999 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.44 572

4  BARBIERI GLENDA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 9.54 553

5  DE CONSOLI VALENTINA 1999 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 9.60 541

        

60 M. RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SOLLAZZO ANDREA 1999 RM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 8.76 493

2  MELONI DAMIANO 1998 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.22 371

3  BELVEDERE DAVIDE 1998 RM G.S.A. BRUGHERIO 9.62 277

4  VERDI TOMMASO MATTIA 1998 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.98 203

5  TALLARITA SALVATORE 1998 RM ATL. SOVICO 11.14 28

6  PAGLIARI CHRISTIAN 1998 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.54 0

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DELL'ERA ANDREA 1998 RM DAINI CARATE BRIANZA 8.40 599

2  CASATI YUKESH IPPOLITO 1998 RM ATLETICA MONZA 8.80 482

3  BANINI DAVIDE 1999 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.20 376

4  ANSELMI DAVIDE 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.58 286

5  DENTI GABRIELE 1999 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 10.20 162



6  CASTROVINCI FEDERICO 1999 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.42 125

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BACCHINI ANDREA 1998 RM ATL. GESSATE 8.28 637

2  PESARIN DARIO 1999 RM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9.40 327

3  STUPIA ALBERTO 1999 RM ATL. CLUB VILLASANTA 9.84 230

4  VERCOLI LUCA 1999 RM ATL. GESSATE 9.86 226

5  BISIN JURI 1998 RM ABC PROGETTO AZZURRI 10.50 112

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  NAVA SIMONE 1998 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.20 376

2  RAVIZZA CESARE 1999 RM RICCARDI CAMELOT YOUNG 10.00 199

3  MIOTTO STEFANO 1998 RM ATL. SOVICO 10.04 191

4  LIVORNO GABRIELE 1998 RM G.S.A. BRUGHERIO 10.84 64

        

300 M. CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SPADA CARLOTTA 1996 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 43.30 828

2  RHO CHIARA 1996 CF ATL. CINISELLO 46.58 639

3  DI NATALE MICHELA 1997 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 50.94 421

4  REINA ANNA CHIARA 1996 CF POL. NOVATE 51.96 375

5  PAPETTI GIULIA 1997 CF A.S. ATL. MELEGNANO 53.82 297

6  ARTUSO LINDA 1996 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:01.10 57

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GENOVESE FEDERICA 1996 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 48.22 553

2  CRESPI ALESSANDRA 1997 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 48.54 536

3  PAGLIARIN CHIARA 1997 CF ATL. CINISELLO 48.82 522

4  MORELLI CHIARA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 49.48 490

5  GARGIULO MARIKA 1997 CF POL. NOVATE 53.62 305

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GIAMBALVO JESSICA 1996 CF ATL. CONCOREZZO 46.64 636

2  GORNO FRANCESCA 1996 CF ATL. AGRATE 47.70 580

3  COLOMBO GIORGIA 1996 CF ATL. AGRATE 48.90 518

4  VILLA LAURA 1997 CF ATL. GESSATE 50.08 461



5  IORIO AURORA 1997 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 50.88 424

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VIGNATI LAURA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 46.70 633

2  BALSAMINI ALICE 1996 CF RICCARDI CAMELOT YOUNG 48.70 528

3  VARISCO VERONICA 1996 CF POL. CARUGATESE 50.12 459

4  CASAROTTO GAIA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 50.38 447

5  PARISOTTO LUCIA 1997 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 52.78 340

6  CIPRIANO ANNAGIULIA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 56.40 200

        
Serie 5 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  TALLINI ELISA 1997 CF POL. CARUGATESE 47.76 576

2  FERRARI ALESSIA BERNADET 1996 CF ATL. CINISELLO 51.24 407

3  ROVATI ALESSIA 1997 CF POL. CARUGATESE 51.64 389

4  SALVATORE SILVIA 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 52.16 367

5  AIRAGHI BEATRICE 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.24 321

6  MASPES ANNA SOFIA 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 53.92 293

        
Serie 6 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FERRARI GAIA 1996 CF RICCARDI CAMELOT YOUNG 46.66 635

2  CROSTA ARIANNA 1997 CF CUS PRO PATRIA MILANO 47.28 602

3  LONGONI CAMILLA 1996 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 49.12 507

4  BIZZO ALESSANDRA 1997 CF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 50.70 432

5  CARITTO MIREA 1997 CF S.S. ATL. DESIO 52.28 361

        
Serie 7 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FERRARIO MARTA 1997 CF ATL. SOVICO 46.82 626

2  FAPPANI MARTINA 1996 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 52.04 372

3  ROSSI ELENA 1996 CF ATL. CANEGRATE 1964 54.38 275

4  MONTI VALERIA 1997 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.48 271

        

300 M. CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  AUGUGLIARO MARCELLO 1996 CM A.S. ATL. MELEGNANO 39.92 683

2  STEVENAZZI LORENZO 1996 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 43.54 461

3  DINI PAOLO 1997 CM POL. NOVATE 43.60 458



4  FIOR DANIELE 1997 CM POL. NOVATE 44.70 398

5  MISANI MICHELE 1997 CM ATL. GESSATE 45.10 377

6  MIGLIORE RICCARDO 1997 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 45.60 351

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SCARPA ALESSIO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 40.88 620

2  SARTORELLI LUCA 1996 CM ATL. RICCARDI MILANO 41.90 557

3  LIRICI MATTEO 1996 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 41.96 553

4  DALLAVECCHIA ANDREA 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 44.42 413

5  BOEMO ANDREA 1997 CM ATL. SOVICO 50.08 152

6  MORONI DAVIDE 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.40 140

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DOSSI NAZZARENO 1997 CM ATL. GESSATE 41.12 605

2  VIGANO' ALESSANDRO 1997 CM POL. BESANESE 42.60 515

3  PONTI FRANCESCO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 42.90 498

4  BERNASCONI RICCARDO 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 44.12 429

5  BROTTO MATTIA 1996 CM POL. BESANESE 47.68 252

6  SANVITO SIMONE 1997 CM POL. BESANESE 49.70 167

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  TOSONI MICHELE 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 43.54 461

2  ACCORNERO GIOVANNI 1997 CM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 44.96 384

3  RIVETTA DAVIDE 1996 CM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 47.54 258

4  LANTERI ALESSANDRO 1997 CM N. ATL. 87 49.32 182

5  COLOMBO RICCARDO 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 51.96 85

6  POZZI LORENZO 1997 CM POL. BESANESE 52.94 54

        
Serie 5 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ARRIGONI VALENTINO 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 41.54 579

2  CHIODINI MIRKO 1997 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 42.28 534

3  ZANETTI SIMONE 1996 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 43.58 459

4  CRISTALLO ANDREA 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 44.80 392

5  PADOIN DAVIDE 1997 CM ATLETICA ASSAGO 47.26 271

6  ZANONI TOMMASO 1997 CM ATLETICA ASSAGO 47.96 239

        
Serie 6 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COLOMBO MARTINO 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.58 705

2  ROSSI IACOPO 1997 CM ATL. RICCARDI MILANO 43.54 461



3  QUATTRI GIULIO 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 43.66 454

4  BIANCHI GABRIELE 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 44.26 421

5  BERTAZZO MIRKO 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 46.02 330

6  MATORDES EMILIANO 1997 CM POL. CARUGATESE 49.98 156

        
Serie 7 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CAVOZZA RICCARDO 1996 CM ATL. CINISELLO 38.81 758

2  ZAMBON MARCO 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 41.98 552

3  BERTUCCIO FABIO 1997 CM ATLETICA MONZA 43.68 453

4  GARDONI FRANCESCO 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 46.08 327

        

1000 M. RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  LOCATELLI ARIANNA 1999 RF POL. NOVATE 3:26.66 823

2  MORGILLO ELENA 1998 RF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:29.64 786

3  ROSA ILARIA 1999 RF GEAS ATLETICA 3:34.36 730

4  NEBULONI IDA GAIA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 3:47.06 593

5  BIELLA FRANCESCA 1998 RF S.S. ATL. DESIO 3:48.24 581

6  SANVITO MARTA 1998 RF DAINI CARATE BRIANZA 3:49.36 570

7  CASTROVINCI MARTINA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:50.08 563

8  ASSINNATO IRENE 1998 RF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:50.10 562

9  CANGELOSI ALESSANDRA 1998 RF FRIESIAN TEAM 3:55.30 511

10  CITTON GAIA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 3:57.14 494

11  IMBRIGLIO AURORA 1999 RF U.S. SANGIORGESE 4:07.62 398

12  VITTANI LAURA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:12.64 355

13  MARZOTTI ALESSIA 1999 RF N.ATL. ARCONATE 4:26.86 243

        

1000 M. RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CASTOLDI ALDO 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:09.06 694

2  COLOMBO MATTEO 1998 RM POL. NOVATE 3:12.98 642

3  NASR ISMAIL 1998 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3:21.28 538

4  ZAHIR ZAKARIA 1998 RM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3:24.24 503

5  POLLASTRI JACOPO 1999 RM POL. CARUGATESE 3:24.30 502

6  DELL'ERA ANDREA 1998 RM DAINI CARATE BRIANZA 3:25.70 486



7  FONTANA GIUSEPPE 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:28.26 456

8  SORGIOVANNI GIORGIO 1999 RM S.S. ATL. DESIO 3:49.76 241

9  GOBBI EDOARDO 1998 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:10.88 81

        

2000 M. CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  REINA NICOLE SVETLANA 1997 CF POL. NOVATE 6:18.54 1095

2  MENEGHINI MARGAUX 1996 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:24.02 688

3  POPOLO ANNA 1997 CF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 8:05.92 485

4  MILANESI BEATRICE 1997 CF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8:10.28 466

5  PORRO GIULIA MARIA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 8:27.32 393

6  CORBETTA SILVIA 1997 CF 5 CERCHI SEREGNO 8:49.84 306

7  ZACCHI COSSETTI CARLOTTA 1997 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 9:02.48 260

        

2000 M. CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CANGELOSI FRANCESCO 1996 CM FRIESIAN TEAM 6:28.54 674

2  BARBAGALLO LUCA 1996 CM ATLETICA ASSAGO 6:30.42 662

3  AGUZZOLI MATTEO 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 6:40.40 597

4  RENDA MATTEO 1997 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 6:49.40 541

5  AQUARO GABRIELE 1997 CM ATL. CLUB VILLASANTA 7:04.32 454

6  BARBIERI FABIO 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 7:12.62 408

7  GRISAFI ANDREA 1997 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8:13.16 132

        

ALTO CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CORNALBA SOFIA 1997 CF SPORTIVA METANOPOLI 1.60 900

2  TOZZI ELENA 1997 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.35 658

3  PARISOTTO LUCIA 1997 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.35 658

3  GENOVESE FEDERICA 1996 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.35 658

5  PAPETTI GIULIA 1997 CF A.S. ATL. MELEGNANO 1.35 658

6  COLOMBO ELENA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 1.30 609

6  MONTI VERONICA 1996 CF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 1.30 609



8  LANZANI MARTA 1996 CF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 1.30 609

9  MERAVIGLIA ELISA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 1.20 512

9  POZZI SUSANNA 1997 CF G.S.A. BRUGHERIO 1.20 512

9  MASPES ANNA SOFIA 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 512

9  SALVATORE SILVIA 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.20 512

13  CARONNI ELISA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 512

   AIRAGHI BEATRICE 1996 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Ncl 0

        

ALTO CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SCUTAREANU IULIAN 1996 CM A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1.68 723

2  BIZZONI DANIELE 1996 CM LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 1.66 703

3  ZAMBON MARCO 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 642

4  
MAHAMUHANDIRANGE DONDEENU 
MAURO 

1996 CM ATLETICA ASSAGO 1.60 642

5  VIGANO' ALESSANDRO 1997 CM POL. BESANESE 1.53 573

6  ALBERIO MARCO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 1.53 573

7  DE FAVARI STEFANO 1996 CM G.S.A. BRUGHERIO 1.50 543

8  QUATTRI GIULIO 1997 CM 
SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO 
IT 

1.50 543

9  TOSONI MICHELE 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 1.45 494

10  BONAIUTI LORENZO 1997 CM POL. NOVATE 1.45 494

11  DALLAVECCHIA ANDREA 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 1.40 446

12  ENICE MATTEO 1996 CM ATL. BRIANZA 1.40 446

13  ANDREONI RICCARDO 1997 CM ATL. GESSATE 1.40 446

14  FIOR DANIELE 1997 CM POL. NOVATE 1.40 446

15  MISANI MICHELE 1997 CM ATL. GESSATE 1.35 398

16  GRIZZAFFI ALESSANDRO 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 1.25 304

16  PADOIN DAVIDE 1997 CM ATLETICA ASSAGO 1.25 304

   MORONI DAVIDE 1997 CM 
SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO 
IT 

Ncl 0

        

LUNGO RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  RADAELLI FEDERICA 1998 RF ATL. MUGGIO` 4.20 674

2  BARBIERI GLENDA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.95 612

3  FERRARIO LAURA 1998 RF POL. BESANESE 3.92 605

4  NARDOZZA MAYRA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.88 595

5  POZZI ELENA 1999 RF 5 CERCHI SEREGNO 3.86 590



6  BERGAMASCHI LUCREZIA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.83 583

7  SAVARE EVA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.80 576

8  GHERARDI CHIARA 1998 RF POL. CARUGATESE 3.69 549

9  CASIRAGHI MARTINA 1998 RF POL. BESANESE 3.61 530

10  ONEDA BENEDETTA 1999 RF ATL. SOVICO 3.60 527

11  BOVATI CAMILLA 1998 RF POL. BESANESE 3.59 525

12  MARCHIORI VITTORIA 1998 RF POL. BESANESE 3.57 520

13  VERCOLI MARTINA 1999 RF ATL. GESSATE 3.53 511

14  CASTAGNINO JAOSKA VALENTINA 1998 RF POL. NOVATE 3.45 492

15  LOCATELLI ARIANNA 1999 RF POL. NOVATE 3.42 484

16  LANZONI HANNA 1998 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.40 480

17  CATASCA ARIANNA 1998 RF GEAS ATLETICA 3.40 480

18  MASCHERONI GAIA 1999 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.38 475

19  SANVITO MARTA 1998 RF DAINI CARATE BRIANZA 3.31 458

20  ANGIOLILLI MARTA 1998 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.25 444

21  PEREGO SCICCHITANO MARTINA 1998 RF ATL. GESSATE 3.24 442

22  ROSA ILARIA 1999 RF GEAS ATLETICA 3.21 435

23  DE CONSOLI VALENTINA 1999 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 3.19 430

24  RAMELLA GIULIA 1999 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.18 428

25  FREZZATO GRETA 1998 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.17 425

26  RAIMONDI CECILIA 1999 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.16 423

27  SAITA ADELE MARIA 1999 RF POL. NOVATE 3.14 418

28  ALOIA EMANUELA 1999 RF ATL. SOVICO 3.10 409

29  PASTORI MARTINA 1999 RF POL. CARUGATESE 3.07 402

30  DI VIRGILIO ALESSIA 1999 RF GEAS ATLETICA 3.06 400

31  RIVETTA CHIARA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.06 400

32  FACCHETTI NOEMI 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.05 397

33  VANINI LUZ YADIRA 1999 RF GEAS ATLETICA 2.98 381

34  MITA ANNA 1999 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.94 372

35  GUGLIELMO ALESSIA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2.93 370

36  CASSINI IRENE 1998 RF ATL. CINISELLO 2.91 365

37  RONCORONI SUSANNA ELISABET 1999 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2.91 365

38  FRIZZARIN CLAUDIA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.91 365

39  CORTELLEZZI FRANCESCA 1999 RF ATL. CINISELLO 2.90 363

40  DONDE' ARIANNA 1998 RF GEAS ATLETICA 2.89 360

41  BURASCHI BEATRICE 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 2.78 335

42  ORRU' FEDERICA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 2.38 245

        

LUNGO RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1  CASATI YUKESH IPPOLITO 1998 RM ATLETICA MONZA 4.55 649

2  PESARIN DARIO 1999 RM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4.17 567

3  PIGNATELLI DAVIDE 1998 RM POL. CARUGATESE 4.10 552

4  PESENTI GIACOMO 1999 RM POL. CARUGATESE 4.07 545

5  LEONE MARCO 1998 RM ATL. BRIANZA 4.02 535

6  ZOCATELLA SIMONE 1998 RM DAINI CARATE BRIANZA 3.96 522

7  CAPUTO SAMUELE 1999 RM ATL. CINISELLO 3.90 509

8  COLOMBO GIORGIO MARIO 1998 RM N.ATL. ARCONATE 3.90 509

9  ZANENGA LORENZO 1998 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.75 477

10  RAVIZZA CESARE 1999 RM RICCARDI CAMELOT YOUNG 3.71 469

11  TRESOLDI ANDREA 1998 RM POL. CARUGATESE 3.70 467

12  BANINI DAVIDE 1999 RM 5 CERCHI SEREGNO 3.61 448

13  D'ALESSANDRO AUGUSTO CELESTE 1998 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.60 446

14  BECCHI ALESSANDRO 1998 RM ATL. CINISELLO 3.53 431

15  ZINZANI MATTEO 1998 RM DAINI CARATE BRIANZA 3.50 425

16  PIAZ LORENZO 1999 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.45 414

17  MELONI DAMIANO 1998 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 3.40 404

18  ALTROCCHI STEFANO 1998 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.39 402

19  ALDENI CHRISTIAN 1998 RM POL. CARUGATESE 3.35 394

20  DENTI GABRIELE 1999 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.15 353

21  SIRTORI STEFANO 1999 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.12 347

22  TAGLIARENI DANIEL 1999 RM POL. NOVATE 3.05 332

23  BERTI MARCO 1998 RM 5 CERCHI SEREGNO 3.04 330

24  PARRAVICINI JACOPO 1998 RM POL. BESANESE 3.04 330

25  CASTROVINCI FEDERICO 1999 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98 318

26  BARNI ALESSANDRO 1998 RM S.O.I. INVERUNO 2.73 268

27  TALLARITA SALVATORE 1998 RM ATL. SOVICO 2.48 218

28  RODONO' FRANCESCO 1999 RM POL. CARUGATESE 2.44 210

29  PAGLIARI CHRISTIAN 1998 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2.43 209

        

150 M. RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ALDENI ALESSIA 1998 RF POL. CARUGATESE 22.56 0

2  DI CEGLIA LAURA 1998 RF GEAS ATLETICA 23.78 0

3  TESTA LUCIA 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 24.58 0

4  DONDE' ARIANNA 1998 RF GEAS ATLETICA 25.98 0

5  ARCOLIN PAOLA 1999 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 26.72 0

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1  VERDERIO ILARIA 1998 RF ATL. GESSATE 20.70 0

2  NINZOLI GIORGIA 1999 RF N.ATL. ARCONATE 22.50 0

3  SAVARE EVA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 22.94 0

4  BURASCHI BEATRICE 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 24.20 0

5  SAITA ADELE MARIA 1999 RF POL. NOVATE 25.28 0

6  RONCORONI SUSANNA ELISABET 1999 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.10 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MAZZALI FRANCESCA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 22.34 0

2  RADAELLI FEDERICA 1998 RF ATL. MUGGIO` 22.42 0

3  CASIRAGHI MARTINA 1998 RF POL. BESANESE 22.48 0

4  FURIOSI SOFIA 1999 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 23.50 0

5  ROSSI CAMILLA 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 23.52 0

6  ABBIATI CRISTINA 1998 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 24.66 0

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MARCHIORI VITTORIA 1998 RF POL. BESANESE 22.38 0

2  CATASCA ARIANNA 1998 RF GEAS ATLETICA 22.66 0

3  MINOTTI GAIA 1998 RF RICCARDI CAMELOT YOUNG 23.36 0

4  FORMENTI ERICA 1998 RF GEAS ATLETICA 23.46 0

5  RAMELLA GIULIA 1999 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.64 0

6  DE FAVARI ELEONORA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 25.32 0

        
Serie 5 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CAVALCANTE TERESA 1998 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 20.86 0

2  VERGANI AMBRA 1998 RF G.S.A. BRUGHERIO 22.32 0

3  MARCHINI FRANCESCA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 22.58 0

4  FERRARIO LAURA 1998 RF POL. BESANESE 22.60 0

5  MITA ANNA 1999 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23.06 0

6  MOTTA GIULIA ESMERALDA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 23.74 0

        
Serie 6 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ROMANO RACHELE 1998 RF POL. NOVATE 21.84 0

2  PIZZOCCHERI GLORIA 1998 RF POL. NOVATE 23.25 0

3  MAIORANA LUDOVICA 1998 RF GEAS ATLETICA 23.26 0

4  CASTAGNINO JAOSKA VALENTINA 1998 RF POL. NOVATE 23.72 0

5  ARAMINI CHIARA 1999 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.46 0

6  VANINI LUZ YADIRA 1999 RF GEAS ATLETICA 24.74 0

        

150 M. RM 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BACCHINI ANDREA 1998 RM ATL. GESSATE 19.40 0

2  MASSERIA PIETRO PAOLO 1998 RM ATL. CINISELLO 20.32 0

3  COLOMBO MATTEO 1998 RM POL. NOVATE 21.14 0

4  ALTROCCHI STEFANO 1998 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.54 0

5  VILLA DIEGO 1999 RM ATL. SOVICO 25.14 0

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SCOTTI LUCA 1998 RM 5 CERCHI SEREGNO 21.44 0

2  PESENTI GIACOMO 1999 RM POL. CARUGATESE 22.04 0

3  ANSELMI DAVIDE 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 23.32 0

4  BELVEDERE DAVIDE 1998 RM G.S.A. BRUGHERIO 23.68 0

5  TAGLIARENI DANIEL 1999 RM POL. NOVATE 24.96 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DI FINO RICCARDO 1998 RM POL. CARUGATESE 19.78 0

2  COLOMBO GIORGIO MARIO 1998 RM N.ATL. ARCONATE 21.48 0

3  CARMINATI SIMONE 1999 RM N.ATL. ARCONATE 21.76 0

4  PIGNATELLI DAVIDE 1998 RM POL. CARUGATESE 22.26 0

5  NAVA SIMONE 1998 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.28 0

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  D'ALESSANDRO AUGUSTO CELESTE 1998 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 21.78 0

2  ZANENGA LORENZO 1998 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 23.50 0

3  PARRAVICINI JACOPO 1998 RM POL. BESANESE 24.38 0

4  LIVORNO GABRIELE 1998 RM G.S.A. BRUGHERIO 27.46 0

        

VORTEX RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PUJIA GIUSEPPINA MARIA 1998 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 38.67 688

2  TICOZZI GAIA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 38.51 685

3  NARDOZZA MAYRA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 35.20 623

4  RIVETTA CHIARA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 34.91 617

5  PEREGO SCICCHITANO MARTINA 1998 RF ATL. GESSATE 34.39 607



6  LANZONI HANNA 1998 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 31.74 557

7  BERGAMASCHI LUCREZIA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 30.74 537

8  MASCHERONI GAIA 1999 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 30.15 526

9  POZZI FRANCESCA 1998 RF DAINI CARATE BRIANZA 28.47 493

10  BRUSCAGIN SARA 1998 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 27.20 468

11  DI CEGLIA LAURA 1998 RF GEAS ATLETICA 25.71 438

12  LORENZIN SILVIA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.75 419

13  FORMENTI ERICA 1998 RF GEAS ATLETICA 24.40 411

14  BOLOGNINI GAIA STELLA 1999 RF ABC PROGETTO AZZURRI 23.30 389

15  LUPPI SIMONA 1998 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.82 359

16  SERINELLI CHIARA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 19.40 309

17  VITTANI LAURA 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.18 305

18  ZOPPI GIORGIA 1999 RF N.ATL. ARCONATE 18.09 282

19  CASTROVINCI MARTINA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.20 263

20  RE ALESSIA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 16.56 250

   NEBULONI IDA GAIA 1998 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 Ncl 0

        

VORTEX RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  LEONE MARCO 1998 RM ATL. BRIANZA 59.80 850

2  MOTTA ANDREA 1999 RM ATL. CASSANO D'ADDA 50.22 683

3  DINI ALESSANDRO 1998 RM POL. NOVATE 44.59 596

4  BASILE ABEL 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.26 529

5  MAMBRETTI LUCA 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.32 515

6  CASTOLDI ALDO 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 38.45 501

7  SOLLAZZO ANDREA 1999 RM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 37.25 483

8  VERCOLI LUCA 1999 RM ATL. GESSATE 36.69 474

9  FORMENTI LUCA 1999 RM GEAS ATLETICA 34.63 442

10  BISIN JURI 1998 RM ABC PROGETTO AZZURRI 31.89 400

11  MIOTTO STEFANO 1998 RM ATL. SOVICO 30.94 385

12  BERTI MARCO 1998 RM 5 CERCHI SEREGNO 30.75 382

13  MASSERIA PIETRO PAOLO 1998 RM ATL. CINISELLO 30.01 371

14  BARNI ALESSANDRO 1998 RM S.O.I. INVERUNO 29.35 361

15  DATOLA DAVIDE 1998 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22.80 259

16  SIRTORI STEFANO 1999 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 20.70 227

17  VERDI TOMMASO MATTIA 1998 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 20.08 217

        

GIAVELLOTTO GR 400 CF 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  REINA ANNA CHIARA 1996 CF POL. NOVATE 31.11 755

2  VILLA FRANCESCA 1996 CF ATL. GESSATE 26.50 630

3  ZAPPA SAFIA 1996 CF 5 CERCHI SEREGNO 25.56 603

4  VIOLA ANNALISA 1997 CF ATL. GESSATE 23.13 531

5  COMAN LAURA ANDREEA 1996 CF ATL. SOVICO 23.00 527

6  FAVA AURORA 1997 CF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.45 480

7  FAPPANI MARTINA 1996 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 19.79 427

8  MORELLI CHIARA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 18.78 395

9  POMA FIAMA 1996 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 18.15 374

10  VIGNATI LAURA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 17.83 364

11  CORBETTA ALESSIA 1996 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17.74 361

12  PREVOSTI MARTINA 1996 CF N.ATL. ARCONATE 17.62 357

13  CARONNI ELISA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 16.71 327

14  CASAROTTO GAIA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 16.09 306

15  ROSSANO ILARIA 1997 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15.23 276

16  MERAVIGLIA ELISA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 11.37 140

17  CIPRIANO ANNAGIULIA 1997 CF O.S.A. SARONNO LIB. 9.35 66

18  ROSSI ELENA 1996 CF ATL. CANEGRATE 1964 8.81 45

19  PINCIROLI LISA 1996 CF N.ATL. ARCONATE 7.85 9

        

GIAVELLOTTO GR 600 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DE FAVARI STEFANO 1996 CM G.S.A. BRUGHERIO 35.31 575

2  ARRIGONI VALENTINO 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 33.10 527

3  MANZONI FABIO 1996 CM G.S.A. BRUGHERIO 31.99 503

4  DINI PAOLO 1997 CM POL. NOVATE 31.70 496

5  LONGONI MICHELE 1996 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.40 467

6  BERTUCCIO FABIO 1997 CM ATLETICA MONZA 29.31 443

7  GARDONI FRANCESCO 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 27.61 405

8  BIANCHI GABRIELE 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 27.57 404

9  SOMAINI GIOVANNI 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 27.34 398

10  ENICE MATTEO 1996 CM ATL. BRIANZA 26.22 373

11  BERTAZZO MIRKO 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.63 336

12  CAVOZZA RICCARDO 1996 CM ATL. CINISELLO 23.84 318

13  CRISTALLO ANDREA 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 22.99 298

14  CRESCIMBENI LORIS 1997 CM ATL. CONCOREZZO 22.50 286

15  ALBERIO MARCO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 20.76 245

16  COLOMBO RICCARDO 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 19.98 226



17  COLOMBO CAMILLO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 19.40 212

18  ZANONI TOMMASO 1997 CM ATLETICA ASSAGO 19.10 205

19  ADELIDIA ALESSIO 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 16.02 130

20  CROCE LUCA 1996 CM ATL. CLUB VILLASANTA 16.00 129

21  GIUNTA LUCA 1997 CM N. ATL. 87 15.24 111

   DE PAOLA DANIELE 1997 CM NUOVA ATLETICA ASTRO Ncl 0

        

100 HS H 84-8.50 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11 Vento: -1.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MAHAMUHANDIRANGE DONDEENU MAURO 1996 CM ATLETICA ASSAGO 17.12 452

2  SOMAINI GIOVANNI 1997 CM G.S.A. BRUGHERIO 18.14 331

3  RIVA SIMONE 1996 CM POL. BESANESE 19.82 153

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11 Vento: -0.0   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BERNASCONI RICCARDO 1997 CM O.S.A. SARONNO LIB. 17.84 365

2  COLOMBO CAMILLO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 18.74 264

3  SCARPA ALESSIO 1996 CM O.S.A. SARONNO LIB. 19.02 234

4  BOEMO ANDREA 1997 CM ATL. SOVICO 21.08 36

        

60 HS H 60 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MARCHINI FRANCESCA 1998 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 10.96 747

2  VERCOLI MARTINA 1999 RF ATL. GESSATE 11.40 684

3  MAIORANA LUDOVICA 1998 RF GEAS ATLETICA 11.56 661

4  FACCHETTI NOEMI 1998 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.02 597

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BRUSCAGIN SARA 1998 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.24 706

2  CARLI CHIARA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 11.70 641

3  FERRARI CHIARA 1999 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 12.08 589

4  ARCOLIN PAOLA 1999 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.02 464

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1  TESTA LUCIA 1999 RF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 11.12 723

2  MASCARO MARIA ELENA 1999 RF G.S.A. BRUGHERIO 12.30 559

3  GUCCIONE ALICE 1999 RF ATL. CLUB VILLASANTA 13.30 429

4  CISCATO FEDERICA 1999 RF ATL. CLUB VILLASANTA 14.24 313

        
Serie 4 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CAVALCANTE TERESA 1998 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.54 981

2  VERDERIO ILARIA 1998 RF ATL. GESSATE 9.62 967

3  LORENZIN SILVIA 1999 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.70 379

        

60 HS H 60 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CARMINATI SIMONE 1999 RM N.ATL. ARCONATE 11.10 560

2  POLLASTRI JACOPO 1999 RM POL. CARUGATESE 12.26 390

3  STUPIA ALBERTO 1999 RM ATL. CLUB VILLASANTA 12.36 376

4  BASILE ABEL 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 12.64 338

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SCOTTI LUCA 1998 RM 5 CERCHI SEREGNO 10.90 592

2  BECCHI ALESSANDRO 1998 RM ATL. CINISELLO 12.16 404

3  CAPUTO SAMUELE 1999 RM ATL. CINISELLO 12.38 373

4  PIAZ LORENZO 1999 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.52 111

        
Serie 3 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DI FINO RICCARDO 1998 RM POL. CARUGATESE 9.52 834

2  MOTTA ANDREA 1999 RM ATL. CASSANO D'ADDA 11.30 530

3  MAMBRETTI LUCA 1998 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.50 499

4  VILLA DIEGO 1999 RM ATL. SOVICO 11.64 479

        

80 HS H 76 CF CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11 Vento: +1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  TURATI GIULIA 1996 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.58 754

2  COLOMBO ELENA 1997 CF ATL. CANEGRATE 1964 13.82 721



3  VIOLA ANNALISA 1997 CF ATL. GESSATE 14.20 670

4  COSMARO ALICE 1997 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.42 641

        
Serie 2 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11 Vento: +1.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FERRARIO MARTA 1997 CF ATL. SOVICO 12.86 854

2  ALDENI ILEANA 1996 CF POL. CARUGATESE 14.64 613

3  POMA FIAMA 1996 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 14.72 602

4  TIRABASSI CRISTINA 1996 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 15.24 536

        

MARTELLO KG 3.000 CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ZAPPA SAFIA 1996 CF 5 CERCHI SEREGNO 31.75 704

2  FAVA AURORA 1997 CF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.88 543

3  GORETTI BARBARA 1997 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.62 446

4  VILLA FRANCESCA 1996 CF ATL. GESSATE 18.76 426

        

MARTELLO KG 4.000 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Torrioni - Data: 01/05/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CICERI ALBERTO 1996 CM ATL. ERBA 39.93 749

2  GRIZZAFFI ALESSANDRO 1997 CM ATL. CANEGRATE 1964 34.33 657

3  ADELIDIA ALESSIO 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 33.84 648

4  BRAGA ALAN 1996 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 27.38 528

5  NAVA DAVIDE 1997 CM ATL. ERBA 26.24 505

6  MELONI GIOELE 1997 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 24.05 460

7  CRESCIMBENI LORIS 1997 CM ATL. CONCOREZZO 22.17 420

8  ROBUSTELLI DELLA CUNA GIOVANNI 1997 CM ATL. GESSATE 22.01 416

9  LONGONI MICHELE 1996 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.59 385

10  COLOMBO MARTINO 1997 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.31 357
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